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Informacion del evento Racecracks Andalucia 21-22-23 October
Circuito Andalucia
Fecha 21/10/2019
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 76
Mejor tiempo del evento 01:58.603
Media del dia 02:15.055
Pilotos en grupo Niveau 1, 1+ en 2 28
Mejor tiempo grupo Niveau 1, 1+ en 2 01:58.603
Tiempo medio grupo Niveau 1, 1+ en 2 02:25.020
Pilotos en grupo Niveau 3 28
Mejor tiempo grupo Niveau 3 02:01.771
Tiempo medio grupo Niveau 3 02:11.554
Pilotos en grupo Niveau 4 20
Mejor tiempo grupo Niveau 4 01:58.965
Tiempo medio grupo Niveau 4 02:06.855




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P121021 Niveau 1, 1+en | 01:58.603 | 01:58.603 | 00:00.000 | 00:16.452 | 00:00.000 | 00:26.417| 52
2
Pascalvankempen Niveau 4 01:58.965 [ 00:00.362 | 00:00.362 | 00:16.089 | 00:00.000 [ 00:07.889 42
Ferryvanrijn Niveau 4 01:59.212  00:00.247 | 00:00.609 [ 00:15.842 | 00:00.247 | 00:07.642 15
Abramkoelewijn Niveau 4 01:59.267 [ 00:00.055] 00:00.664 | 00:15.787 | 00:00.302 [ 00:07.587| 33
Jarnomiddelham Niveau 3 02:01.771 | 00:02.503 | 00:03.168 | 00:13.284 | 00:00.000 [ 00:09.783 32
Marijnvol Niveau 3 02:01.925 [ 00:00.154 | 00:03.322 | 00:13.129] 00:00.154 [ 00:09.628 | 46
Martijnrogmans Niveau 3 02:02.174 [ 00:00.248 | 00:03.570 | 00:12.881 | 00:00.402 | 00:09.380 52
Vincentvandersluijs [ Niveau 4 02:02.808 [ 00:00.634 | 00:04.205 | 00:12.246 | 00:03.843 | 00:04.046| 40
P91118 Niveau 1, 1+en | 02:02.812| 00:00.003 | 00:04.208 | 00:12.243 | 00:04.208 | 00:22.208 | 40
2
Jaccoschijf Niveau 3 02:02.905 [ 00:00.093 | 00:04.302 | 00:12.149] 00:01.134 [ 00:08.648 | 46
Badikoree Niveau 4 02:03.214 | 00:00.308 | 00:04.611| 00:11.840 | 00:04.248 | 00:03.640| 29
Martijnzuidema Niveau 4 02:03.647 [ 00:00.432 | 00:05.043 ] 00:11.408 | 00:04.681 | 00:03.208 | 40
Larsrapmund Niveau 3 02:04.107 [ 00:00.460 | 00:05.504| 00:10.947 | 00:02.336 | 00:07.446| 32
Pieterfrijters Niveau 1, 1+en | 02:04.476| 00:00.368 | 00:05.872 | 00:10.579 | 00:05.872| 00:20.544| 37
2
Markdepeijper Niveau 3 02:04.838 | 00:00.361 | 00:06.234| 00:10.217 | 00:03.066 | 00:06.716| 39
P121064 Niveau 1, 1+en | 02:05.082| 00:00.244 | 00:06.479 | 00:09.972 | 00:06.479 | 00:19.937| 41
2
Rickbonte Niveau 3 02:05.284 | 00:00.201 | 00:06.680| 00:09.771 | 00:03.512 | 00:06.270| 43
Janvwezel/johanteeuweNiveau 3 02:05.706 [ 00:00.422 | 00:07.103 | 00:09.349 | 00:03.935[ 00:05.848 | 46
Jeroenrensel Niveau 4 02:05.833 [ 00:00.127 ] 00:07.230 | 00:09.221 | 00:06.868 [ 00:01.021 23
Babakm.mirzaie Niveau 4 02:05.869 [ 00:00.035| 00:07.265| 00:09.186 | 00:06.903 | 00:00.986| 38
P105018 Niveau 1, I+ en | 02:06.336 | 00:00.466 | 00:07.732| 00:08.719 | 00:07.732 | 00:18.684| 36
2
Jarchavandijk Niveau 3 02:06.338 [ 00:00.002 | 00:07.735] 00:08.717 | 00:04.567 | 00:05.216| 42
Melvinvdhaven Niveau 1, 1+ en | 02:06.401 [ 00:00.063 [ 00:07.798 [ 00:08.653 [ 00:07.798 | 00:18.618 54
2
Ruudvanalfen Niveau 4 02:06.457 | 00:00.056 | 00:07.854| 00:08.597 | 00:07.492 | 00:00.397| 32
Kevindereus Niveau 4 02:06.823 [ 00:00.365| 00:08.219 | 00:08.232 | 00:07.857 | 00:00.032 10
Diegocastrogalindo [ Niveau 4 02:07.533 [ 00:00.710 | 00:08.929 | 00:07.522 | 00:08.567 | 00:00.677 32
Martijnvandewijdeven Niveau 3 02:08.189 [ 00:00.656 | 00:09.585| 00:06.866| 00:06.417 [ 00:03.365 42
Henrianverhage Niveau 3 02:09.069 [ 00:00.880 | 00:10.465] 00:05.986 | 00:07.297 [ 00:02.485 34
Klaaswijnsma Niveau 3 02:09.484 [ 00:00.415] 00:10.881 | 00:05.570 | 00:07.713 | 00:02.069| 49
Timlaukens Niveau 3 02:09.497 | 00:00.013 | 00:10.894 | 00:05.557 | 00:07.726 | 00:02.056| 38
Dennishorvers Niveau 4 02:09.825 [ 00:00.328 | 00:11.222 | 00:05.229 | 00:10.860 | 00:02.970 37
Alextimmer Niveau 3 02:10.583 [ 00:00.757 | 00:11.979] 00:04.472 | 00:08.811 | 00:00.971 43
Gert-janpolman Niveau 3 02:10.693 [ 00:00.110] 00:12.089 | 00:04.362 | 00:08.921 | 00:00.861 38
Brianlamping Niveau 3 02:11.952 | 00:01.259] 00:13.349 | 00:03.102 ] 00:10.181 [ 00:00.398 | 43
Chrisouwendijk Niveau 4 02:12.207 | 00:00.254 | 00:13.603 | 00:02.848 | 00:13.241 | 00:05.351 28
Michelkuijkhoven Niveau 3 02:12.239 | 00:00.032 ] 00:13.635| 00:02.816| 00:10.467 [ 00:00.684 | 42
Wouterelzing Niveau 4 02:12.592 | 00:00.352 ] 00:13.988 | 00:02.463 | 00:13.626 | 00:05.736| 30
Dannyversteegt Niveau 3 02:12.729 | 00:00.137] 00:14.126 | 00:02.326 | 00:10.958 [ 00:01.174| 23
Renérapmund Niveau 3 02:12.846 [ 00:00.116 ] 00:14.242 | 00:02.209 | 00:11.074 [ 00:01.291 42
Martintijssens Niveau 3 02:13.430 [ 00:00.584 | 00:14.826 | 00:01.625] 00:11.658 [ 00:01.875 17
Thijsvanrooij Niveau 3 02:15.146 | 00:01.716] 00:16.543 | 00:00.091 | 00:13.375| 00:03.592| 44
Kejehentenaar Niveau 4 02:15.192 [ 00:00.046 | 00:16.589] 00:00.137 | 00:16.227 [ 00:08.337 28
Jeroenderksen Niveau 3 02:16.335( 00:01.142 | 00:17.731] 00:01.279 | 00:14.563 [ 00:04.780 37
Jeroenwinters Niveau 3 02:17.347 [ 00:01.012 | 00:18.744 ] 00:02.291 | 00:15.576 [ 00:05.792 24
Jeffreyslort Niveau 3 02:17.546 [ 00:00.199] 00:18.943 | 00:02.491 | 00:15.775| 00:05.992 18
Dimitriepeijen Niveau 1, 1+en | 02:18.360 [ 00:00.813 | 00:19.756  00:03.304 | 00:19.756 | 00:06.660| 39
2
Peter-basschelling Niveau 4 02:20.239 [ 00:01.879 ] 00:21.635| 00:05.183 | 00:21.273 [ 00:13.383 10
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Marcelvanlieshout Niveau 3 02:22.132 [ 00:01.893 | 00:23.528 | 00:07.076 | 00:20.360 | 00:10.577| 43
Jensmallo Niveau 3 02:25.896 | 00:03.764 | 00:27.293 | 00:10.841 | 00:24.125| 00:14.342 17
Harmbloemberg Niveau 3 02:26.366 [ 00:00.469 | 00:27.762| 00:11.310| 00:24.594 | 00:14.811 15
Richardderks Niveau 1, 1+ en | 02:26.952| 00:00.586 | 00:28.349 | 00:11.897 [ 00:28.349 | 00:01.932| 37
Wilcoopmans Iz\liveau 3 02:26.999 [ 00:00.046 | 00:28.395| 00:11.943 | 00:25.227 | 00:15.444| 26
Kenvandenbossche | Niveau 1, 1+ en | 02:27.355| 00:00.356 | 00:28.752| 00:12.300 | 00:28.752] 00:02.335 36
Fredericvandenabeele Iz\Iiveau 1, 1+en | 02:27.583 | 00:00.227 | 00:28.979 [ 00:12.527 | 00:28.979 | 00:02.562 37
Hischamzouorob Iz\Iiveau 1, 1+en | 02:27.641 | 00:00.058 | 00:29.038  00:12.586 | 00:29.038 | 00:02.621 36
Sebastiaanjanssen Iz\Iiveau I, I+en | 02:27.688 | 00:00.046 | 00:29.084 | 00:12.632 | 00:29.084 | 00:02.667 37
Evertdejager iiveau 1, 1+en | 02:28.231| 00:00.543 | 00:29.627 | 00:13.175 | 00:29.627 | 00:03.210| 36
Ruudbieleveld iiveau 1, 1+en | 02:28.751| 00:00.520 | 00:30.147 00:13.695 | 00:30.147 | 00:03.730 32
Peterstreef Iz\liveau I,1+en | 02:31.038| 00:02.287 | 00:32.434| 00:15.982 [ 00:32.434 | 00:06.017| 36
Gérardlertitte Iz\Iiveau I,1+en | 02:31.851| 00:00.813 | 00:33.248 | 00:16.796 [ 00:33.248 | 00:06.831| 27
Jean-huguessmits Iz\Iiveau I,1+en | 02:32.974| 00:01.122 | 00:34.370 | 00:17.918 [ 00:34.370 | 00:07.953 16
P121001 Iz\Iiveau I, 1+en | 02:33.113| 00:00.139 | 00:34.510| 00:18.058 [ 00:34.510| 00:08.093 14
Harryverhoek IZ\Iiveau I, 1+en | 02:33.211| 00:00.097 | 00:34.608 | 00:18.155 [ 00:34.608 | 00:08.190 26
Josjonkers Iz\Iiveau I, 1+en | 02:42.232| 00:09.020 | 00:43.628 | 00:27.176  00:43.628 | 00:17.211 30
Richarddejager Iz\Iiveau I, 1+en | 02:43.479| 00:01.247 | 00:44.875| 00:28.423 [ 00:44.875| 00:18.458 | 29
Markwijnen Iz\Iiveau I, 1+en | 02:45.592| 00:02.112 | 00:46.988 | 00:30.536 [ 00:46.988 | 00:20.571| 29
Illsevandenhurk Iz\Iiveau I, 1+en | 02:45.707| 00:00.115| 00:47.104 | 00:30.652 [ 00:47.104 | 00:20.687 15
P10799813280023500(120iveau I, 1+en | 04:13.777| 01:28.070 | 02:15.174 | 01:58.722 02:15.174 | 01:48.757 3
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